
TOTALI MESE DI MARZO 2016 

     
AREA GIORNI 

LAVORATIVI 

GIORNI 

ASSENZA 

%                       

ASSENZA 

%                       

PRESENZA 

Area Amministrativa 148 27 18,24 81,76 

Area Finanziaria 107 19 17,76 82,24 

Area Tecnica 184 18 9,78 90,22 

Area Dirigenza 14 1 7,14 92,86 

      

 
 

    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

Area AmministrativaArea Finanziaria Area Tecnica Area Dirigenza

GIORNI LAVORATIVI

GIORNI ASSENZA

%                       ASSENZA

%                       PRESENZA



TOTALI MALATTIE MESE DI MARZO 2016 

     
AREA GIORNI 

LAVORATIVI 

GIORNI 

ASSENZA 

%                       

ASSENZA 

%                       

PRESENZA 

Area Amministrativa 148 8 5,41 94,59 

Area Finanziaria 107 3 2,80 97,20 

Area Tecnica 184 0 0,00 100,00 

Area Dirigenza 14 0 0,00 100,00 

      

 
 

    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     TOTALI FERIE MESE DI MARZO 2016 
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AREA GIORNI 

LAVORATIVI 

GIORNI 

ASSENZA 

%                       

ASSENZA 

%                       

PRESENZA 

Area Amministrativa 148 16 10,81 89,19 

Area Finanziaria 107 14 13,08 86,92 

Area Tecnica 184 16 8,70 91,30 

Area Dirigenza 14 1 7,14 92,86 
 

     

 
 

    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

TOTALI ALTRE ASSENZE MESE DI MARZO 2016  
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AREA GIORNI 

LAVORATIVI 

GIORNI 

ASSENZA 

%                       

ASSENZA 

%                       

PRESENZA 

Area Amministrativa 148 3 2,03 97,97 

Area Finanziaria 107 2 1,87 98,13 

Area Tecnica 184 2 1,09 98,91 

Area Dirigenza 14 0 0,00 100,00 
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